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Imágenes de tipo ilustrativo sujetas a cambios sin previo aviso.
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Con 3 recámaras y 2 baños completos
¡ÚLTIMOS DISPONIBLES!
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Damos inicio a una Etapa con características únicas.

Arquitectura contemporánea y altos estándares de construcción, el nuevo 
concepto de residencial en privada para disfrutar de grandes momentos con tu 
familia y vivir en tranquilidad en una de las zonas con mayor plusvalía.



Imágenes de tipo ilustrativo sujetas a cambios sin previo aviso.

•  Alberca con Área para Niños y Jacuzzi
•  Gimnasio  •  Family Room  •  Áreas Verdes
•  Áreas de Asoleaderos y Palapas 
•  Elevador  •  Acceso Controlado  
•  Estacionamiento Subterráneo

Magníficas
Amenidades
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Desde 128.83  m2

3 Recámaras
2 Baños Completos
Estancia / Comedor
Cocina con barra de granito
Clóset en recámaras
Área de Lavado
Aire Acondicionado
Amplia terraza
(tamaño según el prototipo de depto.) N Tipo A N Tipo B

Nivel  [1-7]
Departamento



PRECIOS

N5
N4
N3
N2
N1
PB

Precio Departamento

desde
desde
desde
desde
desde
desde
desde

$4,237,000
$4,289,000
$4,389,000
$4,489,000
$4,639,000
$4,689,000

[ABRIL 2024]

N6
N7

$4,139,000

PH A g o t a d o s

Precios sujetos a cambios sin previo aviso. Última actualización: 01 de mayo del 2024

A g o t a d o s
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MixPad Mini MixSwitch Magic Cube IR BLASTER Smart Door Lock C1
Olvidate de las llavesAutomatiza el clima desde tu celularIluminación inteligenteTodo desde la pantalla

Desbloquea la puerta de tu hogar 
con clave, huella o desde tu smartphone.

Controla tus electrodomésticos o cualquier otro
dispositivo de infrarrojo.

Control de la iluminación
completa en el hogar.

Enciende y apaga todo
desde una misma pantalla

mediante la app Orvibo HOME
Compatible con Amazon Alexa, Siri y Google Home

Te hacemos
 la vidamás fácil
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Linktr.ee/OlympiaResidencial

www.olympiaresidencial.comImágenes de tipo ilustrativo sujetas a cambios sin previo aviso. Las cuotas de mantenimiento pueden cambiar durante la escrituración.



Escanéame
Linktr.ee/OlympiaResidencial

www.olympiaresidencial.comImágenes de tipo ilustrativo sujetas a cambios sin previo aviso. Las cuotas de mantenimiento pueden cambiar durante la escrituración.



Escanéame
Linktr.ee/OlympiaResidencial

www.olympiaresidencial.comImágenes de tipo ilustrativo sujetas a cambios sin previo aviso. Las cuotas de mantenimiento pueden cambiar durante la escrituración.



Escanéame
Linktr.ee/OlympiaResidencial

www.olympiaresidencial.comImágenes de tipo ilustrativo sujetas a cambios sin previo aviso. Las cuotas de mantenimiento pueden cambiar durante la escrituración.

N U E S T R O  D E S A R R O L LO  D E S P U É S  D E  OT I S

S O M O S  D E  LO S  P R I M E R O S  D E S A R R O L LO S  CO N  V I V I E N DA  D I S P O N I B L E

¡Nos mantenemos de pie!¡Nos mantenemos de pie!
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Hacia Barra Vieja

Olympia Residencial se encuentra a pocos minutos de lo mejor del entretenimiento y la playa.

Excelente ubicación en la 
Riviera Diamante de Acapulco

www.olympiaresidencial.com

744 462 0815
/OlympiaresidencialAv. Bora Bora, esquina con Boulevard de las Naciones, No. C1, Col. Antigua 

Hacienda el Potrero, C.P. 39890, Riviera Diamante, Acapulco, Guerrero.


